09/11/2021 11:45 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/3E25924F/03AGdBq27OBp0XjSDox38N_RK4w1fVQcEv-xRaCy2ifeLQ-oLM6LatL8Fk2fp8NkV7dOWknIHDfZO6s_J25pH8ZpZDbE1lulw4PA4_bB7xB6WdHzukQxDho… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 136/2021

NOMEAR CHEFE DE SEÇÃO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as
Leis 363/2013 e 369/2013.

RESOLVE:

ART. 1º Nomear IRENE BAGNHUK, portadora do CPF Nº
031.062.349-97, para ocupar o cargo de CHEFE DE SEÇÃO,
de acordo com as leis 363/2013 e 369/2013.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Maria do Oeste, 04 de Agosto de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:3E25924F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/08/2021. Edição 2321

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/